

CC o NIT:

1039464970-

Forma de Pago:

Contado

Cliente:

DANNA JULIETH ARISTIZABAL GIRALDO

Medio de Pago:

Efectivo

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

0 Dias

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2024-11-06

Dirección:

CL 80 87 A 65

Ciudad:

Medellín - Colombia

Teléfono:

3192215154

Email:

danna.aristizabal10@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1836	NK-208 TUMBA RESINA *iva	1.00	Unidad	84,034.00	15,966.46	0.00	0.00	84,034.00
2	2083	E- 508 TRES PICOS PEQUEÑA *iva	1.00	Unidad	50,421.00	9,579.99	0.00	0.00	50,421.00
3	1825	NK-153- PINZA LIGADURA HOW *iva	1.00	Unidad	35,715.00	6,785.85	0.00	0.00	35,715.00
4	1824	NK-136- PARA CINCHAR ACERO	1.00	Unidad	42,017.00	7,983.23	0.00	0.00	42,017.00
5	1822	NK-124- HOOK CRIMPING PLIER ,STRAIGHT *iva	1.00	Unidad	63,026.00	11,974.94	0.00	0.00	63,026.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	84,034.00	19.00%	15,966.46					Nro Lineas:	5
IVA	50,421.00	19.00%	9,579.99					Base:	275,213.00
IVA	35,715.00	19.00%	6,785.85					Impuestos:	52,290.47
IVA	42,017.00	19.00%	7,983.23					Retenciones:	0.00
IVA	63,026.00	19.00%	11,974.94					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	327,503.47
								Total Factura:	327,503.47

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE*****.